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Zdjęcie 2 – system kolumnowy,  
profil  aluminiowy 
Kolor – anoda naturalna 
Płyta – limba jasna i limba ciemna 

Zdjęcie 1 –  system kolumnowy,  
profil  aluminiowy 
Kolor – anoda naturalna 
Płyta – limba jasna 

 
 
 
 
 
 

 
Garderoba w wielkim mieście - zabudowy warte każdej kobiety 

 

W każdym domu potrzeba dużo miejsca na ubrania, buty i dodatki, które chcielibyśmy 

utrzymać w porządku. Najwygodniejszym rozwiązaniem jest garderoba, w której 

schowamy nie tylko potrzebne, na co dzień rzeczy, ale także paski, torebki i krawaty. 

Przestronna garderoba to marzenie każdej kobiety. Firma Komandor w swojej ofercie 

posiada szeroką gamę nowatorskich rozwiązań konstrukcyjnych, które spełniają to 

marzenie i pozwalają aranżować przestrzeń mieszkalną, według własnych potrzeb. 

 

Najważniejsze elementy funkcjonalnej garderoby 
 
Ważnym elementem jest nie tylko estetyczny wygląd 

garderoby, ale przede wszystkim jej wnętrze. Niewątpliwą 

zaletą garderoby są odpowiednio poukładane i zawieszone 

ubrania, których nie potrzebujemy prasować po zdjęciu z 

wieszaka. Doskonałym rozwiązaniem są wysuwane 

wieszaki dzięki, którym marynarki, spodnie i spódnice 

wyjmujemy łatwo i w idealnym stanie. Druciane kosze 

służą przechowywaniu butów, ręczników i pościeli, półki 

zaś to doskonałe miejsce na bluzki i swetry. Na krawaty i paski idealnie nadają się pionowe 

szuflady. Wszystkie te rozwiązania znajdziemy w ofercie firmy Komandor.  

 
Aranżacje garderoby w różnych częściach domu  
 
Zaletą aranżowania własnej garderoby jest możliwość 

dostosowania jej do indywidualnych potrzeb. 

Odpowiednio wybrane miejsce zależy od wielkości 

naszego mieszkania. W dużych mieszkaniach lub 
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Zdjęcie 3 – system rurowy,  
profil aluminiowy 
Kolor – anoda naturalna 
Płyta – metalik beżowy 

Zdjęcie 4 – system stalowy, profil Lux 
Kolor czarny 
Wypełnienie - szyba lakierowana czarna 
i czerwony 

domach nie ma z tym problemu, zazwyczaj przeznaczamy na garderobę osobne 

pomieszczenia. Mamy wiele możliwości, jeśli chodzi 

o ich zaaranżowanie. Do najwygodniejszych należą 

system rurowy zabudowy oraz system kolumnowy, 

oferowane m.in. przez firmę Komandor. „Zaletą 

systemu rurowego jest możliwość regulacji między 

sufitem, a podłogą, dlatego można z łatwością 

dopasować je do wysokości każdego pomieszczenia. 

Elementy wykorzystane w tym systemie pozwalają na 

dowolne łączenie rurek w pionie i poziomie oraz na 

mocowanie do nich półek szklanych oraz półek z płyty, 

szafek lub drążków ubraniowych według własnej kompozycji i potrzeb” – tłumaczy Monika 

Szczęsny, Dyrektor Reklamy i Projektant Wnętrz firmy Komandor. 

Łatwy montaż i demontaż tego systemu pozwala przenieść naszą garderobę do innego 

pomieszczenia, jest to niezwykle ważne podczas przeprowadzki. 

System kolumnowy z kolei został zaprojektowany w oparciu o najnowsze trendy światowego 

wzornictwa aluminiowego. Podobnie, jak w przypadku systemu rurowego, jest to system 

zabudowy przeznaczony do każdego rodzaju pomieszczeń. Ma wiele opcji łatwego montażu i 

demontażu. Dzięki niemu można zaaranżować wnętrze na dwa sposoby: o lekkim wyglądzie 

typu „light” i solidnej konstrukcji typu „heavy”.  

 
Jeśli natomiast nie mamy zbyt wiele miejsca w naszym 

mieszkaniu, to nie powód, aby rezygnować z marzeń o 

garderobie. Wystarczy odrobina wyobraźni. 

Doskonałym rozwiązaniem są zabudowy wnęk z 

drzwiami przesuwnymi, które nie zabierają dodatkowej 

powierzchni, dzięki czemu są funkcjonalne i 

uniwersalne. Systemy, które idealnie nadają się do 

zabudowy małych wnęk to system stalowy i aluminiowy, 

które proponuje firma Komandor. 

System stalowy ma profile wykonane z taśmy stalowej 
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Zdjęcie 5 – system aluminiowy, profil 
Lazuryt 
Kolor – anoda naturalna 
Wypełnienie – grusza dzika 

najwyższej jakości. Firma  Komandor  jako jedna  z nielicznych stosuje  do  produkcji profili  

stalowych  taśmę  stalową  ocynkowaną  metodą  

„elektroniczną”. Dzięki temu profile są mocniejsze i 

trwalsze, ponieważ taśma stalowa ocynkowana jest 

bardziej odporna na korozję. 

System aluminiowy posiada bardzo rozbudowaną 

kolorystykę dzięki czemu możemy z łatwością 

dopasować fronty zabudowy do każdego rodzaju 

wnętrza.  

 
„Jeśli mamy niewykorzystane powierzchnie w domu 

doskonałym miejscem zastępczym na garderobę jest 

przestrzeń pod schodami lub skosem dachu w pokoju 

na poddaszu. Szafy z drzwiami przesuwnymi można 

zamontować niemal w każdym miejscu i dopasować do płaszczyzny pochyłego sufitu. 

Wykonanie drzwi ze skosem możliwe jest dzięki elementom produkowanym przez firmę 

Komandor, które stosuje się z profilami AGAT, LAZURYT i ART DECO. Profile te posiadają 

kształty, które  ułatwiają wygodne przesuwanie drzwi. Dodatkowo profile Lazuryt i Art Deco 

ukształtowano tak, aby umożliwić otwieranie drzwi bez dodatkowych uchwytów.” - radzi 

Monika Szczęsny, Dyrektor Reklamy i projektant wnętrz firmy Komandor. 

 

 
  
                                                                                            
 

 

Zdjęcie 6 –  system aluminiowy,  profil Agat      
Kolor – anoda naturalna  
Wypełnienie – orzech                                           

Zdjęcie 7  - system aluminiowy, profil Agat 
Kolor – anoda złota 
Wypełnienie – terra żółta 
Wnęka pod oknem 
Profil aluminiowy Agat 
Kolor anoda żółta 
Wypełnienie – płyta meblowa loom 
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Firma Komandor proponuje szeroki wybór i stwarza nieograniczone możliwości w 

aranżowaniu przestrzeni. Garderoby Komandor to doskonały i trafiony wybór, który z 

pewnością zaspokoi potrzeby nawet najbardziej wymagającej kobiety. Garderoba w naszym 

domu nie tylko uporządkuje nasze otoczenie, ale także sprawi, że będzie wyglądało ciekawie i 

nowocześnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyceny poszczególnych zestawów widocznych na zdjęciach prześlemy na Państwa 

indywidualne życzenie. 


